
 

 

USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 3. února 2016 č. 81 

 
k Plánu implementace Státní kulturní politiky na léta 2015 až 2020  

 
Vláda 

I. bere na vědomí Plán implementace Státní kulturní politiky na léta 2015 až 2020, 
uvedený v části III materiálu čj. 1568/15 (dále jen „Plán implementace“);  

II. ukládá 

1. ministru kultury  

a) realizovat ve spolupráci s ostatními členy vlády a podle možností státního rozpočtu 
České republiky Plán implementace, 

b) předložit vládě do 31. prosince 2017 informaci o plnění Plánu implementace, 

2. členům vlády a předsedkyni Českého statistického úřadu spolupracovat s ministrem 
kultury při realizaci Plánu implementace; 

III. žádá představitele samosprávných celků, aby spolupracovali s ministrem kultury při 
realizaci Plánu implementace. 

Provedou: 
členové vlády, 
předsedkyně Českého statistického úřadu 
 
Na vědomí: 
hejtmani, 
primátorka hlavního města Prahy 
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 


